ȝ of word godes doemeð-to seadeð ȝa oþera ȝa æfterfylgeð in ȝon ilco ȝoht fore-gewoxun
et de verbo Dei disputat. Cætera quæ sequuntur in eundem sensum proficiunt:

seconca hiora recta ȝ feðrlitæ foet ȝ swa hwidir gaas gaest hea gæð ȝ ne eft ecras-hwendas
Crura eorum recta et pennati pedes, et quoicumque spiritus ibat, ibant, et non revertebantur:

ȝ hryie hiora fulke egum ȝ gloetas ȝ ȝæccillas in middum ut-iornenda ȝ hwel in
et dorsa eorum plena oculis, et scintillæ et lampades in medio discurrentes, et rota in

huelam in suindrigum feuer oniones biðon ɔy boe æfter getal
 rota, in singulis quattuor facies: unde et Apocalypsis Johannis, post expositionem
 tuentoing feuer aldraðuðwutana ða haldas hearpas ɔ fato tobiddesðgeheras lomb godes
 viginti quattuor seniorum, qui, tenentes citharas et phialas, adorant agnum Dei,
 inbrohte leigeð-slahtas ɔ sunera ɔ sefona gastas ymbiornas ɔ sae glaesen ɔ feuer
 introducit fulgura, et tonitrua, et septem spiritus discurrentes, et mare vitreum, et quattuor
 netnað-wihta fulle egum ewoðendeð-sægde netenlwiht ɔ forma ougelic leas ɔ æfterra ougelic
 animalia plena oculis, dicens: Animal primum simile leoni et secundum simile
 celles ɔ ðe ɔrðda ougelic monnes ɔ ðe fearða ougelic earnes flegende ɔ æfter lytle hwile
 vitulo, et tertium simile homini, et quartum simile aquilæ volanti. Et post paullulum:
 fulle saegle þ hia wero egum ɔ raest nabbas daeg ɔ næht hia ewoðas ɔeweðenda
 Plena, inquit, erant oculis; et requiem non habebant die ac nocte, dicentia:
 halig halig halig drihten god allmæhtig ɔ wæs ɔ ðe
 Sanctus, sanctus sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat, [et qui est] et qui
 tecymendeð-toward is of ɔðem allum clænliceð-hærlicelhutorlicæ æteawas fewr ana ɔ noht mara
 venturus est. Quibus eunctis perspicue ostenditur, quattuor tantum
 se reht godspelleras to onfoanne ɔ alle wiðerweardra gedwola deadra swiðor slitenum ɔn
 debere Evangelia suscipi: et omnes Apocryphorum naenias mortuis magis hæreticis, quam
 ecclasiasticis vivis canendas.

ONGINNES FORESEGDNISE EUSEBIES
 INCIPIT PRÆFATIO EUSEBII.

EUSEBIUS DE CARPIANISCA DÆM BRODER IN DRIHITEN HAELO
 EUSEBIUS CARPIANO FRATRI IN DOMINO SALUTEM.

GELÆRED sum oðer alexandrinesca mið micle bigeong ɔ ee hogahscipe ennelán ufs fore feower
 AMMONIUS quidam Alexandrinus, magno studio atque industria unum nobis pro quattuor
 god-pelluma of-forleort ɔ forson ɔrea godspelleras ɔara godspellera bisenlþoht buta ɔðem ougelicum
 Evangeliiis dereliquit: namque trium Evangeliorum sensus exceptos, similes
 ɔ ða bihaldne matheis godspell swelce to anum cfne-gewordenað-geworhta toenutte swæ þ
 contentusque Matthaei Evangelio, quasi ad unum congestos, adnexuit: ita ut
 hiara ɔara ilea swæ feolo to gebryres redes æfterfylges utuetlice bituih-toslitten sie
 corundem, quantum ad tenorem pertinet lectionis, sequens jam stilus interruptus esse
 geseen soðlabbutean þ hal lichoma ɔðe geadrung oðerra ɔis þ is godspell
 videatur. Verum, ut salvo corpore, sive textu cæterorum hoc est Evangeliorum*